PORTARIA Nº 71, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2017

        O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CORUMBÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a
Portaria/IFMS nº 895, de 28 de abril de 2016, publicada no DOU de 29 de abril de 2016;

        considerando o o Memorando nº 028/Cosup, de 18 de outubro de 2017, Processo IFMS nº
0103783.00000161/2017-86,

RESOLVE

        Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem a
Subcomissão Eleitoral do Processo de Composição do Conselho Superior (Cosup) do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul – Biênio 2018/2019 no âmbito do Campus Corumbá:

SERVIDOR SIAPE/CPF CATEGORIA CARGO NA SUBCOMISSÃO

Robson Fleming Ribeiro 2326454 Docente Presidente

Cláudia Rosane Ribeiro Alves 1051904 Docente Membro

Flávia Pedrosa de Camargo 1794959 Técnica-administrativa Membro

Silvia Barbosa Barros 1946801 Técnica-administrativa Membro

Matheus Vinicius Santos Malta 063.767.821-40 Discente Membro

Thierry Oliveira Cândido 066.467.901-32 Discente Membro

       Art. 2° A presente Subcomissão deverá preparar o processo eleitoral do Campus Corumbá.

       Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cópia de documento digital impresso por Mauni Oliveira (1346040) em 01/11/2017 14:10.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Dê-se ciência e cumpra-se.

Sandro Moura Santos

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Sandro Moura Santos, DIRETOR - CD2, em 01/11/2017 12:55:28.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 31/10/2017. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do

QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifms.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

2747

588e8e986e

Cópia de documento digital impresso por Mauni Oliveira (1346040) em 01/11/2017 14:10.

	Documento assinado eletronicamente por: